债券代码: 175241.SH 债券代码: 175770.SH 债券代码: 185366.SH 债券代码: 185470.SH 债券代码: 185477.SH 债券代码: 185709.SH 债券代码: 185899.SH 债券代码: 137668.SH 债券代码: 137754.SH 债券代码: 137817.SH 债券代码: 138797.SH 债券代码: 138966.SH 债券代码: 115217.SH 债券代码: 115710.SH 债券代码: 115919.SH 债券代码: 240704.SH 债券代码: 240911.SH 债券代码: 240912.SH

债券简称: 20 远东九 债券简称: 21 远东四 债券简称: 22 远东三 债券简称: 22 远东四 债券简称: 22 远东五 债券简称: 22 远东六 债券简称: 22 远东七 债券简称: 22 远东八 债券简称: 22 远东Y1 债券简称: 22 远东九 债券简称: 23 远东一 债券简称: 23 远东二 债券简称: 23 远东三 债券简称: 23 远东五 债券简称: 23 远东六 债券简称: 24 远东一 债券简称: 24 远东二 债券简称: 24 远东三

远东国际融资租赁有限公司关于监事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一)人员变动的情况、原因、依据及决策情况

根据《公司法》规定,远东国际融资租赁有限公司(以下简称"公司"、"发行人")股东近日做出决定,设监事会,任命昝慧莹继续担任监事职务,新增任命郑新喆为公司监事。经发行人第四届第二次职工代表大会表决通过,选举周涛为职工监事。经发行人监事会表决通过,选举昝慧莹为公司监事会主席。

上述人员变动程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定,公司已办理工商变更登记。

(二)新聘任人员的基本情况

郑新喆,1987年2月出生,汉族,拥有中国社会科学院研究生院法律硕士学位。自2011年2月起至今,郑新喆先生历任远东国际融资租赁有限公司法务经理、高级法务经理、法务总监,并于2024年8月起担任公司监事。

周涛,1984年11月出生,汉族,拥有哈尔滨工业大学管理学硕士学位。自 2010年12月起至今,周涛先生历任远东国际融资租赁有限公司项目经理、稽核 经理、稽核总监、稽核高级总监,并于2024年8月起担任公司监事。

二、影响分析和应对措施

公司本次监事的变动属于正常变动事项,相关人员变动不会对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,相关人员变动符合《公司法》等相关法律法规和《公司章程》的规定。

特此公告。

(本页无正文,为《远东国际融资租赁有限公司关于监事发生变动的公告》之盖章页)

